2020 年 4 月吉日

参加者・ご父兄各位

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長 木谷 信之

                             地域交流委員会

委員長 反甫 旭

【第 26 回わんぱく相撲岸和田場所のご案内】

若葉の鮮やかな季節、皆様に措かれましては時下益々ご清祥の段お喜び申し上げます。

平素は、わんぱく相撲岸和田大会の運営に対し格別のご理解、ご協力を賜り誠に有り難うございます。

また、この度 第 26 回わんぱく相撲岸和田場所への参加申込み頂きまして重ねて御礼申し上げます。

記

◆日時：5 月 24 日（日）午前 10 時 00 分 受付開始

                午前 10 時 30 分 開会式

             午前 11 時 00 分 取組開始

（定刻に始めますので、時間厳守にてお願いします。）

◆場所：岸和田浪切ホール 祭りの広場

※当日受付時にご提出必要なもの

・参加登録料（参加選手お一人様￥５００－。保険料含む。）

※領収書がご入用の方は受付の際にお申し付けください。

・体調申告票（同封のものを当日ご記入のうえ、ご提出ください。）

 なお、参加児童様氏名の保険証をご持参ください。（各保護者様で保管ください。）

『 注  意  事  項 』

○参加児童様の服装は、動きやすい服装でお願い致します。学校体操服(半袖・半ズボン)もしくはスポー

ツウェア等でお願い申し上げます｡尚ジーンズ等 金具の付いた服装はご遠慮下さい。

○取り組み時の服装は・男子：上半身裸、半ズボン 女子：体操服等半袖、半ズボン となります。

○取り組み前にスタッフが参加児童様に簡易まわしを着用いたします。ショートパンツ等の丈の短いズボ

ンの場合、取り組み時に下着が見えてしまうことがありますので、ご注意ください。女子はズボンの下に

スパッツ等を着用していただいても構いません。

○バスタオル・スポーツタオル等ご持参下さい。

○取組の際､参加児童様の眼鏡・コンタクトレンズのご使用はやめて頂くようお願いします。

○必ず保護者同伴でご参加お願いします。

○保護者の方は参加児童様の氏名記載の保険証をご持参頂きますようお願いします。

○参加児童様のケガ防止の為、当日手・足の爪を切って頂きますようお願いします。

○各自早めの食事をお取りください。

○必ずお手洗いを済ませておいて下さい｡

○同封の体調申告票に記入してご参加下さい。大会当日受付時に提出して下さい。

○当日参加児童様の風邪その他の症状がないかどうか確認し、体調不良で欠席の場合は、下記の連絡先ま

で連絡お願い致します。

○無断で欠席の場合、出欠確認のご連絡をさせていただく場合がございます。

○注意事項が守られない場合は､出場できない場合があります。ご了承ください。

連絡先 公益社団法人岸和田青年会議所 地域交流委員会 委員長  反甫  080-1455-2950

大会問い合わせ等 公益社団法人岸和田青年会議所 事務局

（月～金 10 時～16 時）   電話 072-439-7584  ＦＡＸ 072-439-7585

   以上の事項をよく読んで頂きまして大会当日まで参加児童様の体調を整えて頂き、ご参加の程宜しくお

願い申し上げます。

第 ２６ 回わんぱく相撲岸和田場所

－体調申告票－

                小学校          年生

児 童 氏
し

名
めい

                                                                                              .   男子 ・ 女子

保護者 氏名                                          .

質問１  風邪をひいていますか？ は い いいえ

    ２   下痢はしていますか？ は い いいえ

    ３   1 週間前までに何か病気をしましたか？ は い いいえ

    ４  今までに入院したことがありますか？ は い いいえ

   ４の１   （４で“はい”のみ）何年前ですか？ 年前 半年以内

   ４の２
 （４で“はい”のみ）今は何ともないですか？

  【病名                          】

いいえ は い

     ５   手・足の爪は切っていますか？ いいえ は い

     ６  お手洗いはしましたか？

 （“いいえ”の方は済ませておいてください）

いいえ は い

   ７  競技前に十分に準備運動してくださいね！  は い